

Årsredovisning
för
Redovisningsbyrån Öckerö AB
556228-0569

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Redovisningsbyrån Öckerö AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-02-09. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hönö 2023-02-17



Otto-Pekka Huhtala

Årsredovisning
för
Redovisningsbyrån Öckerö AB
556228-0569

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-12-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Redovisningsbyrån Öckerö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom redovisning och skatte- och ekonomirådgivning.

Företaget har sitt säte i Öckerö kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den 4 april 2022 skedde en ägarförsändring och RVB Förvaltning AB, org.nr 556765-6383, sålde samtliga aktier i Redovisningsbyrån Öckerö AB till Talenom OY. Det gångna räkenskapsåret förlängdes till 2022-12-31 och omfattar därmed 16 månader.

Talenoms tillväxt i Sverige har fortsatt i hög takt under 2022. Vid ingången av året hade vi 9 kontor och antal anställda uppgick till 147 stycken. Strategiska förvärv har genomförts och totalt tillträdde 8 nya bolag Talenoms organisation under 2022. Dessa förvärv medförde 20 nya kontor då flera utav bolagen hade mer än ett kontor. Vår närvaro i Skåne och Västra Götaland ökade markant i och med dessa förvärv och tillsammans med Stockholm är det regionerna vi har flest kontor i. Utöver dessa områden har vi även kontor i Norrköping, Nyköping, Eskilstuna, Åre, Östersund och Växjö.

Förvärven följer planen med att utöka verksamheten i Sverige och få in ännu mer kompetens och duktiga medarbetare som kan driva utvecklingen framåt. Alla bolagen står för liknande värderingar och jobbar kundfokuserat med målet att hjälpa och stötta sina kunder i deras vardag som entreprenörer.

Omsättningen inom organisationen ökade under året med ca 83 % och uppgick vid årets slut till ca 249 mkr. Vid utgången av 2022 hade vi 29 kontor och antalet anställda uppgick till 311 personer. Det motsvarar en ökning i antal anställda med 112 % jämfört med föregående år.

Under året genomfördes en fusion där 9 utav våra bolag gick ihop med Talenom Redovisning AB. Bolag som fusionerades var Talenom Nacka AB, Frivision AB, Talenom Åre Östersund AB, Talenom Redovisning Haninge AB, Talenom Växjö AB, Talenom Redovisning Malmö AB, Talenom Redovisning Göteborg AB, Frivision Stockholm AB och Frivision Göteborg AB.

Utöver årets förvärv har fortsatt investering gjorts i vår säljorganisation och arbetet med organisk försäljning.

I takt med den tillväxt som skett har den interna organisationen utvecklats. Uppbyggnaden av organisationen är en medveten intern investering som är viktig för Talenoms fortsatta framfart i Sverige. Lönsamheten har påverkats av de gemensamma investeringarna av försäljning, IT, HR, ekonomiavdelning, supportfunktioner och managementstruktur. Dessa gemensamma kostnader har under året tagits i ett utav bolagen i Sverige och det fördelas sedan ut till övriga bolag i samband med årsbokslutet. Det innebär att de nya bolagen som förvärvades in till Talenom under slutet av 2021 samt 2022 belastas med en kostnad de inte haft tidigare vilket behöver tas i beaktning när man tittar på jämförelsesiffrorna mot fg år för respektive bolag.

Med de interna satsningarna vi under 2022 genomfört ökar våra möjligheter att utveckla verksamheten där de positiva effekterna av investeringarna förväntas visa sig under de kommande åren.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	21 175	14 040	13 420	12 319
Resultat efter finansiella poster	1 598	1 022	1 223	1 343
Soliditet (%)	27	30	31	29

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	669 899	304 030	1 093 929
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-933 000		-933 000
Balanseras i ny räkning			304 030	-304 030	0
Årets resultat				942 691	942 691
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	40 929	942 691	1 103 620

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	40 928
årets vinst	942 691
	983 619

disponeras så att	
i ny räkning överföres	983 619
	983 619

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023022412565

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-12-31 (16 mån)	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		21 174 994	14 039 613
Övriga rörelseintäkter		92 488	8 912
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 267 482	14 048 525
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 563 254	-207 475
Övriga externa kostnader		-3 688 249	-2 814 992
Personalkostnader	2	-14 338 762	-9 975 635
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-71 334	-43 399
Summa rörelsekostnader		-19 661 599	-13 041 501
Rörelseresultat		1 605 883	1 007 024
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 171	52 280
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 961	-37 541
Summa finansiella poster		-7 790	14 739
Resultat efter finansiella poster		1 598 093	1 021 763
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-400 000	380 000
Förändring av överavskrivningar		-5 234	-8 204
Övriga bokslutsdispositioner		0	-1 000 000
Summa bokslutsdispositioner		-405 234	-628 204
Resultat före skatt		1 192 859	393 559
Skatter			
Skatt på årets resultat		-250 168	-89 529
Årets resultat		942 691	304 030

2023022412566

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

143 730

144 051

Summa materiella anläggningstillgångar

143 730

144 051

Summa anläggningstillgångar

143 730

144 051

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 202 286

1 508 597

Fordringar hos koncernföretag

0

933 330

Övriga fordringar

39 219

31 885

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 899 336

1 627 441

Summa kortfristiga fordringar

3 140 841

4 101 253

Kassa och bank

Kassa och bank

2 569 432

1 128

Summa kassa och bank

2 569 432

1 128

Summa omsättningstillgångar

5 710 273

4 102 381

SUMMA TILLGÅNGAR

5 854 003

4 246 432

2023022412567

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

40 928

669 898

Årets resultat

942 691

304 030

Summa fritt eget kapital

983 619

973 928

Summa eget kapital

1 103 619

1 093 928

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

595 000

195 000

Akkumulerade överavskrivningar

28 878

23 644

Summa obeskattade reserver

623 878

218 644

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

0

129 107

Övriga skulder till kreditinstitut

0

88 880

Summa långfristiga skulder

0

217 987

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

225 665

412 622

Skulder till koncernföretag

1 620 811

0

Skatteskulder

235 292

59 837

Övriga skulder

695 228

850 896

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 349 510

1 392 518

Summa kortfristiga skulder

4 126 506

2 715 873

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 854 003

4 246 432

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-08-31
Företagsinteckning	0	1 050 000
	0	1 050 000

Not Upplysningar om moderföretaget/koncernuppgifter

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Talenom OYj, org nr (FIN) 2551454-2, med säte i Uleåborg, Finland. Talenom OYj upprättar koncernredovisning. Moderbolaget är noterat på Helsingforsbörsen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-12-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	16,1	14,5

2023022412569

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	796 034	731 094
Inköp	71 014	64 940
Försäljningar/utrangeringar	-414 549	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	452 499	796 034
Ingående avskrivningar	-651 984	-608 585
Försäljningar/utrangeringar	414 549	
Årets avskrivningar	-71 334	-43 399
Utgående ackumulerade avskrivningar	-308 769	-651 984
Utgående redovisat värde	143 730	144 050

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	1 300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	129 107

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-02-

Otto-Pekka Huhtala

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-02-

KPMG AB

Camilla Körkkö
Auktoriserad revisor
KPMG AB

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 8 pages before this page
Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 8 sider før denne side

Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

2023022412570

Otto-Pekka Huhtala

c32d3c6b-f217-4f5f-8a00-e5ecda52bdf1 · 2023-02-08 07:43:09 UTC +02:00
BankID / MobileID - 5284cc7d-652f-41a5-8e13-82a4c889c057 - FI

CAMILLA KÖRKKÖ

f178518a-f4a8-42fe-8846-9e75ea2721fb · 2023-02-08 18:01:24 UTC +02:00
BankID / Freja eID - bd2e2c43-8464-450a-af15-e573a43e513f - SE

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende
